
MJESEC SEDMICA 

SEPTEMBAR/ 
OKTOBR 

OKTOBATI NOVEMBAR 

NOVEMBAR/ DECEMBAR 

PLANIRANE PISMENE PROVJERE ZNANJA IZ NASTAVNIH PREDMETA 
`KOLSKA 2024/2025. GODINA 

DECEMBAR 

02.-06.09. 

09.-13.09. 

16.-20.09. 

23.-27.09. 

30.09.-04.10. 

07.-11.10. 

14.-18.10. 

21.-25.10. 

28.10.-01.11. 
04.-08.11. 

11.-15.11. 

18.-22.11. 

25.-29.11. 

02.12.-06.12. 

09.-13.12. 

16.-20.12. 

23.-27.12. 

30.-31.12. 

DRUGO POLUGODI`TE 
29.01.-31.01.2025. 

03.-07.02. 

PETI RAZRED 

Datum 

PRVO POLUGODI`TE 

22.10.2024. 
24.10.2024. 

28.10.2024 

26.11.2024. 

12.12.2024. 

19.12.2024. 

Oblik provjere 

24.12.2024. 

Pismena vje~ba 
Kontrolni rad 

Test 1 

Pismena vje~ba 

Kontrolni rad 

Test 2 

Pismena provjera 
znanja 

Nastavni predmet 

BHS jeziki knji~evnost 
Matematika 

Engleski jezik 

BHS jezik i knji~evnost 

Matematika 

Engleski jezik 

BHS jezik i knji~evnost 



MJESEC 

Broj: 

MART 

MART/APRIL/MAJ 

Datum: 

MAJ/JUN 

10.-14.02. 

17.-21.02. 

24.-28.02. 

SEDMICA 

03.-07.03. 

10.-14.03. 

17.-21.03. 

24.-28.03. 

31.03.-04.04. 

07.-11.04. 

14.-18.04. 

21.-25.04. 

28.04.-02.05. 

05.-09.05. 

12,-16.05. 

19.-23.05. 

26.-30.05. 

02.06.-06.06. 

09.06.-11.06. 

Bosna i Hercegovia 
Federacija Bosne i HercvCjuve 

KANTON SARAJEYO 

Osnovna akola"GRBAViC," 

Datum 

O6- l656 -3/24 
20.09 202. 

17.3.2025. 
19.3.2025. 

20.3.2025. 

30.4.2025. 

13.5.2025. 

15.5.2025. 

19.5.2025. 

4.6.2025. 

Oblik provjere 

Test 3 

Pismenaa vje~ba 
Kontrolni rad 

Pismenaa vje~ba 

Diktat 

Kontrolni rad 

Test 4 

Pismena provjera 
znanja 

Nastavni predmet 

Engleski jezik 
BHS jezik i knji~evnost 

Matemaatika 

BHS jeziki knji~evnost 

BHS jezik i knji~evnost 
Matematika 

Aktiv V razreda: Dalida Alispahi�, Sanela Baaali�, Mirela �uturi� 

Engleski jezik 

BHS jezik i knji~evnost 

Direktor akole: SedinKamenjaa 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

